
 
UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD
Den xx-xx-xx av Tommy Fransson, Räddningstjänsten. För polisen
NN.

UPPLYSNINGAR OM BRANDEN
Onsdagen den xx-xx-xx, kl 19.14 inkom larm till räddningstjänsten
om en lägenhetsbrand på X-gatan, X-stad. Bil 101, 102 och 103
utgick från station A. Vid räddningstjänstens framkomst, kl 19.18,
rök det från två fönster på andra våningen. När rökdykargruppen
kom upp till den aktuella lägenheten påträffades
lägenhetsinnehavaren liggande medvetslös utanför dörren. Dörren till
lägenheten var stängd men olåst. Rökdykarna gick in, men såg inga
lågor men det var mycket rök. Rökdykarna började med att
genomsöka köket, efter en stund upptäckte rökdykarledaren att det
slog upp mindre lågor från soffan i vardagsrummet, han  meddelande
rökdykarna detta. Rökdykarna förflyttade sig dit och släckte branden
i soffan. Den franska dörren öppnades och man började ventilera
lägenheten. Rökdykarna återvände till köket och då upptäckte man
att det pyrde lite i kökssoffan, man dränkte på lite vatten på
madrassen. Enligt rökdykarna har köksbordet välts omkull innan dom
genomsökte köket.

PLATSBESKRIVNING
Den aktuella fastigheten är ett 8-vånings hyreshus. Lägenheten består
av 1 rum, kök, hall och toalett. Bjälklagen och väggarna är gjutna i
betong.

UNDERSÖKNING
Två brandhärdar påträffades i lägenheten, en i soffan i
vardagsrummet och en i kökssoffan. Branden i soffan i
vardagsrummet har varit mycket intensiv och kortvarig. Brännbar
vätska har med stor sannolikhet funnits i soffan med hänsyn till
brandbilden på väggen och brandförloppet. Brandbilden på väggen
visar att hela soffan har blivit antänd på mycket kort tid och har haft
ett mycket snabbt brandförlopp, som då har förbrukat syret i rummet
på kort  tid, därför har branden i stort sett självslocknat. När
rökdykarna öppnade ytterdörren tillförde man syre till rummet och
då slog de mindre lågorna upp. Övriga skador i vardagsrummet
består av rök- och värmeskador. Den andra brandhärden i köket har
varit kökssoffans madrass och i ett tyg som låg över madrassen och
hängde ned över framkanten på soffan. Branden har troligtvis börjat
i nedre kanten på tyget och brunnit uppåt. Då köksbordet var vällt
mot kökssoffan har branden hindrats att fortsätta uppåt. På
köksgolvet låg två tomma plastflaskor lacknafta. På köksgolvet och
på golvet i hallen samt på en filt som låg i en fåtölj i vardagsrummet
anträffades flera avbrända tändstickor. På golvet i köket fanns flera
tändsticksaskar.

BRANDORSAK
Branden i vardagsrummet och i köket har inte något samband med
varandra, utan är två helt skilda brandhärdar. Med hänsyn till detta
måste det antas att bränderna är anlagda.

SPRIDNINGSRISK
Brandspridning till annan brandcell förelåg inte.

ÖVRIGT
Lägenhetsinnehavaren har tagit sig ut i trapphuset men inte stängt
dörren efter sig. Enligt brandmännen hade rök bildats i tre våningar
upp. Dörren har stängts utav grannen. Förutom
lägenhetsinnehavaren fördes tre personer till lasarettet för kontroll.


